
２０２５年７月吉日  

 

会 員 各 位 

                       関西大学経済人クラブ  

会     長   芋縄 隆史 

 ゴルフ部会長 志水 利達  

 

                                                               

 拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブの発展に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブはゴルフ部会の活動として、春と秋の年２回ゴルフコンペを開催して

おり、次回は以下の通り開催させていただく運びとなりました。ゴルフを通じてより一

層の親睦を図っていただきたく、ご多用中とは存じますが、お気軽にご参加いただけま

したら幸いです。 

 

 

◆ 日 時   ２０２５年９月１１日（木） 

 西コース ８時３２分 アウト・インスタート 

 

◆ 場 所   茨木カンツリー倶楽部 

        大阪府茨木市中穂積２５番地  

        ℡ ０７２－６２５－１６６１  

 

◆ 会 費   ６０００円 （別途プレー費 ・ 昼食代が必要です） 

 

◆ 競技方法    ダブルペリア方式  （ＨＣ上限３６） 

終了後コンペルームにて表彰式を予定しています 

 

◆ 申込方法  下記サイトもしくはＱＲコードからお申込みください 

 https://ku-keizaijinclub.jp/rf2/index.php?ec=20250710163723-9930167822 

                                                                                      

◆お問い合わせ先 ゴルフ部会 幹事：横田英哲   

関特工業㈱ ０６－６３９０－０７７７  ０９０－３２７８－９６５１ 

                         

※組数の都合上、先着順で定員（３２名）になり次第、締切りとさせていただきます。 

※組み合わせは開催１週間前にご案内させていただきます。 

https://ku-keizaijinclub.jp/rf2/index.php?ec=20250710163723-9930167822

